"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XVII  (очередная) сессия

третьего  созыва
от 27 декабря 2016 года  № 129
Об итогах проведения публичных слушаний   в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение»

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов, председателя оргкомитета по подготовке публичных слушаний, Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решает:

1. Информацию Главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов, председателя оргкомитета об итогах проведения публичных слушаний по прогнозу социально-экономического развития Хлебниковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 –2019 годы, проекту бюджета муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2017 год, по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»,  принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
	Н.П. Санникова